GUDDU
SAHARSA GAYA CHAPRA AARAH MOTIHARI
9471256814 6203063202 8294537315 7838829811 6204363715
RAHMAT HUSSAIN MD IDRIS ZAID YASIR ABID MD SAIFULLAH
JEHANABAD HYDERABAD DELHI LUCKNOW KOLKATA
7903205815 9000007663 9313452368 7007430109 9874795786
FAROOQ ANSARI MURAD SHAIKH ABDUL JABBAR MD FAROQUE MD.USMAN

# اعلان داخلہ

مدرسہ اصلاح المسلمین، پتھر کی مسجد، پٹنہ ۶ بہار

(اصلاح المسلمین اسٹڈی سینٹر، پتھر کی مسجد، پٹنہ ۶ بہار)

شیشن: 2024-25/1445-46 کے لئے داخلہ جاری ہے۔ مدرسہ میں دو طرح سے تعلیم کا انتظام کیا گیا ہے

مدرسہ کے طلبہ کے لئے دینی تعلیم کے ساتھ ساتھ عصری تعلیم (CBSE CURRICULUM) کا بھی انتظام ہے۔ مدرسہ

کے طلبہ کو میٹرک اور انٹرمیڈیٹ کرانے کا نظام بھی مدرسہ کی جانب سے گزشتہ سال سے ہی کیا جا چکا ہے۔

مدرسہ میں داخلہ کی تاریخ 10 شوال المکرم 1445ھ مطابق 20 اپریل 2024ء بروز سنہ 12 شوال المکرم 1445ھ مطابق

22 مئی 2024ء سوموار مقرر کی گئی ہے۔ خواہش مند طلبہ مقررہ تاریخ میں اپنی درخواست لے کر داخلہ امتحان میں شریک ہونے کی

زحمت کریں۔ درخواست کے ساتھ I.D Proof اور اس سے قبل جہاں تعلیم حاصل کر رہے تھے وہاں کی T.C چار عدد پاسپورٹ سائز

اپنی رنگین فوٹو اور رہائشی سرٹیفکیٹ (Residential Certificate) اپنا/والد/گارجین کا آدھا کارڈ کی فوٹو کاپی لانا ضروری